PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 10/10/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 059/2022; TOMADA DE PREÇOS: nº 006/2022; CONTRATO Nº 087/2022; CONTRATADA: BRAGA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME; OBJETO: Contratação de empresa para execução da 1ª Etapa de Construção da Sede dos Conselhos, conforme convênio com o Ministério da Economia; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 141.246,07 (cento e quarenta e um mil, duzentos e quarenta e seis reais e sete centavos); PRAZO DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias, após emissão da ordem de início dos serviços; MODALIDADE: Tomada de Preços; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.